АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.08.2025 	   		                                    			  № 997
г. Кореновск

[bookmark: _Hlk134610386]О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 11 февраля 2015 года № 153 «Об утверждении состава
комиссии по землепользованию и застройке Кореновского
городского поселения Кореновского района»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края и в связи с кадровыми изменениями в администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, администрация Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 11 февраля 2015 года
№ 153 «Об утверждении состава комиссии по землепользованию и застройке Кореновского городского поселения Кореновского района» следующие изменения:
1.1. В наименование, по тексту постановления и приложения к постановлению слова «Кореновского района» изменить словами «Кореновского муниципального района Краснодарского края» в соответствующих падежах.
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края от 17 июня 2025 года № 665 «О внесении изменения в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 11 февраля 2015 года № 153 «Об утверждении состава комиссии по землепользованию и застройке Кореновского городского поселения Кореновского района».
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Козыренко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края								М.О. Шутылев

2

	[bookmark: _Hlk59617278]

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального
района Краснодарского края
от 28.08.2025 № 997

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 11.02.2015 № 153

СОСТАВ
комиссии по землепользованию и застройке Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края

	[bookmark: _Hlk59617337]Фуголь
Татьяна
Альбертовна
	заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, председатель комиссии;

	[bookmark: _Hlk59290805]
Березовская
Алла
Ивановна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, заместитель председателя комиссии;

	Кудрявцева Ирина
Игоревна
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Величко
Сергей Валерьевич

	председатель постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (по согласованию);

Жабина Виктория Геннадьевна

	начальник юридического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края;

	Зуб
Алексей Николаевич
	главный инженер филиала акционерного общества «Электросети Кубани» «Кореновскэлектросеть» (по согласованию);

	Калала
Виктория
Михайловна

	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «АТРИУМ» (по согласованию);

	Кийко
Елена
Павловна

	главный специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района «Административно-техническое управление» (по согласованию);

	Киричанская Евгения Юрьевна
	ведущий специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района «Административно-техническое управление» (по согласованию);

	Разгадова Елена Валентиновна
	главный специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края;

	Цветов
Виталий Иванович
	главный инженер муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство» (по согласованию);

	представитель департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края (по согласованию).

»

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края 				                                     А.И. Березовская
image1.jpeg